
Championnats Nationaux Luxembourgeois - Courses en ligne

Pos Nr Nom Nais Club UCI ID NAT Time Gap

1. 41 MOLTER Yanis 2009 CC CHEVIGNY 10056185111 LUX 1:05:58 -

2. 50 CICHY Dave 2009 LP 07 SCHIFFLANGE 10054861059 LUX 1:05:58 +0:00

3. 42 KOENIG Ben 2009 CT ATERTDAUL 10035014152 LUX 1:06:03 +0:05

4. 48 SINNER Tunn 2009 HIR SCHUTTRANGE 10053107480 LUX 1:08:20 +2:22

5 54 KOMMES Paul 2009 SAF ZEISSENG 10072846071 LUX 1:08:20 +2:22

6 51 HANSEN Thibault 2009 LP 07 SCHIFFLANGE 10073644909 LUX 1:08:20 +2:22

7 49 FLEMING Ben 2009 LG BERTRANGE 10090513512 LUX 1:08:20 +2:22

8 53 DOLEZEL Jakub 2009 SAF ZEISSENG 10051411394 CZE 1:11:57 +5:59

9 52 MORBÉ Loris 2009 LP 07 SCHIFFLANGE 10051447265 LUX 1:11:57 +5:59

10 55 HENGEN Yann 2010 VELO WOOLZ 10079367505 LUX 1:14:53 +8:55

11 56 HOSINGER Fabien 2010 VELO WOOLZ 10073543562 LUX 1:14:53 +8:55

12 47 MOOG Paul 2010 HIR SCHUTTRANGE 10053005935 LUX 1:14:53 +8:55

13 44 LANNERS Leo Marc 2010 CT ATERTDAUL 10124170690 LUX 1:16:59 +11:01

14 57 WARMERDAM Lars 2009 VELO WOOLZ 10055771041 LUX 1:18:58 +13:00

15 45 RICHARTZ Pit 2010 CT ATERTDAUL 10121846431 LUX 1:18:59 +13:01

16 46 WALCH Nathan 2009 CT ATERTDAUL 10082142715 LUX 1:20:34 +14:36

43 KOHL Manu 2010 CT ATERTDAUL 10112308604 LUX DNS

Berbourg, 24-25 Juin 2023, LUX

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h

ChronoRace-Electronic Timing - www.chronorace.be - info@chronometrage.be


